

## achizitie

I.D.: 94088869

---

Data publicarii 28.02.24 Coduri CPV 15541000-2 15551310-1 15530000-2 15544000-3

---

Pretul estimativ: 1.120,38 RON - 1.120,38 RON

---

Descriere: Telemea de vaca - 8kg NUMAR DE REFERINTA: 31 PRET DE CATALOG: 185,12 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 15541000-2 Branza de masa (Rev.2) DESCRIERE: Branza Telemea maturata din lapte de vaca pasteurizat - G/SU min. 40% 1,00 Increase value Decrease value 185,12 185,12 lurt natur 140g NUMAR DE REFERINTA: 6 PRET DE CATALOG: 1,20 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: buc COD SI DENUMIRE CPV: 15551310-1 lurt natural (Rev.2) DESCRIERE: lurt natur ambalat in pahar de 140g, cu grasime 2.8% 200,00 Increase value Decrease value 1,20 240,00 Unt 70% 200g NUMAR DE REFERINTA: 5 PRET DE CATALOG: 9,70 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 15530000-2 Unt (Rev.2) DESCRIERE: Unt cu grasime 70% ambalat in caserole de 200g. 24,00 Increase value Decrease value 9,70 232,80 Cascaval NUMAR DE REFERINTA: 8 PRET DE CATALOG: 38,22 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: kg COD SI DENUMIRE CPV: 15544000-3 Branza cu pasta tare (Rev.2) DESCRIERE: Cascaval neafumat, care cantareste aprox. 2kg/buc. 12,10 Increase value Decrease value 38,22 462,46 \* Preturile sunt exprimate in RON fara TVA Valoarea totala: 1.120,38 RON \*

---